
V nO 
mě s í c e

Cavignon
Chardonnay

1 l = 79,87 Kč

5990Cavignon
Chardonnay

0,75 l 
dříve 119,90

-50 %

Polosuché bílé víno z odrůdy Chardonnay.
 
Lehká nasládlost podtrhuje bohatou harmonii 
a zajišťuje dobrou délku chuti. Dominují aromata 
broskve a exotického ovoce. 

Ideální jako aperitiv, který dodá lesku každému setkání.

Podávejte při teplotě 8–10 °C. 



V nO 
mě s í c e

Cavignon
Merlot

1 l = 79,87 Kč

5990Cavignon
Merlot

0,75 l 
dříve 119,90

-50 %

Toto polosuché červené víno vzniklo z odrůdy Merlot. 

Velmi jemné na patře, s příjemnou chutí a lehce 
nasládlou vůní. Charakterizuje se silným a čistým 
ovocným aromatem. 
  
Ideální jako aperitiv, skvěle se hodí k masům a sýrům.

Podávejte při teplotě 16–18 °C. 



V nO 
mě s í c e

-50 %

Cavignon
Chardonnay, Merlot

1 l = 79,87 Kč

5990Cavignon
Chardonnay, Merlot

0,75 l, 2 druhy 
dříve 119,90

Polosuché bílé víno z odrůdy Chardonnay.
 
Lehká nasládlost podtrhuje bohatou harmonii 
a zajišťuje dobrou délku chuti. Dominují 
aromata broskve a exotického ovoce. 

Ideální jako aperitiv, který dodá  
lesku každému setkání.

Podávejte při teplotě 8–10 °C. 

Toto polosuché červené víno vzniklo z odrůdy Merlot. 

Velmi jemné na patře, s příjemnou chutí a lehce 
nasládlou vůní. Charakterizuje se silným a čistým 
ovocným aromatem. 
  
Ideální jako aperitiv, skvěle se hodí k masům a sýrům.

Podávejte při teplotě 16–18 °C. 


